РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020                                          № 77                           ст. Кутейниковская
О признании утратившим силу

постановления администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 10.12.2019 № 119
     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Кутейниковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области от 10.12.2019 № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Кутейниковского сельского поселения»

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Администрации

Кутейниковского сельского поселения                                          Щука А.П.